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KANONIZMOX (EK) apid. 158/2009 THX EIITPOITHX

™me 25n¢ ®ePpovapiov 2009

OXETIKA pE TOV xa%opwpo TOU GUVTENEOTI] KATAVOMIG Yia Ty £kdoon mo'ronou]umv £10ayOYHG TOU
{qodnkav anoé tg 16 ¢oc tig 20 (Dsﬁpouaptou 2009 yia TPoidvTa TOU Top,w ™me Zaxapqg 010 T\aio10
TOV SAOHONOYIKOV TIOGOOTOGEOY KL TOV TIPOTHU|OLAKOY CULPOVIOY

H EMITPOITH TQN EYPQITATKON KOINOTHTON,
Exovtag umoyn:
™ ouvdnkn yia v idpuon e Eupendikig Kowottag,

tov kavoviopd (EK) apw. 1234/2007 tou Tupfouliou, g 22ag
Oktwfpiou 2007, yia T DEOTION KOWG OPYAVOGIG TGV YEOPYIKGY
ayopov kat edikov dlatafewv yia Oplopéva YEwpyka Tpoiovia
(<Eviaiog kavoviopog KOA») (1),

Tov kavoviopo (EK) ap. 950/2006 g Emtporic, e 28ng lou-
viou 2006, yia Tov kadoplopd, yia TG mepddOUG  eumopiag
2006/07, 2007/08 ka1 2008/09, Twv AeMTOHEPEIGY EQPAPLOYNG
Yioo TV E10ayoy Kol T pagvApLopa TPOIOVIGY TOU TOHEN TNG
Cayapns oto mAGIClO OPIOHEVEV dACLONOYIKOV TOGOOTOGEMY Kal
TPOTIHNOLAKOV GURQOVIGY (), kat 1dleg to apdpo 5 mapaypagog 3,

Extipovrag ta akolouda:

(1) ArToeg MOTONOUTIKGOVY €10aywYTS UnoPATInKay oTig appo-
dieg apyés kata v mepiodo and g 16 ¢wg tg 20 defpoua-
piou 2009, oUpgova pe Toug kavoviopoug (EK) apw.
950/2006 ffkar (EK) apd. 508/2007 Tou Zupfouliou,
G 716 Maiou 2007, oxeTKA He TO AvOryua dacHONOYIKGV

TOCOOTMOOEMV VIO TIG €l0aywyEG ot Boukyapia kat ) Pou-
pavia akatepyaotng Cayapng and Cayapokdlapo yia Tov
€QOOLACHO  EPYOOTAGILY  PAPIVAPIORATOC OTIG  MEPLOSOUG
epmopiag 2006/07, 2007/08 kar 2008/09 (3), yia ouvoikr
noodtta ion 1 peyakutepn anod T dadéotun yia Tov avéo-
via apwpo 09.4351 (2008-2009).

() Yno mg mepiotdoeig autés, 1 Emtponn mpéner va kadopioel
OUVTENEOTI] KATAVOWNG Yia TNV £kSOOT) MLOTOMOU|TIKGV €160~
yoyis kat avaloyia e dwdéoing mocdtTag ffkar va
EVI|HEPWOEL TaL KPaT LEN OTL éxer emteuydel To kadopt-
opévo Opto,

EZEEAQXE TON ITAPONTA KANONIEMO:

‘Apdpo 1

'Ocov agopd TG AITNOEIG TOTOTOUTIKGY E00YWYNG Tou UnoPAr-
Onkav and tg 16 ¢wg g 20 defpovapiov 2009, cupguva pe 0
apdpo 4 mapaypagog 2 Ttou kavoviopou (EK) apw. 950/2006
fifkat o apdpo 3 tou kavoviopol (EK) apw. 508/2007, ta moto-
TIOUTIKA €KOIOOVTAL EVTOC TGV OPLOV TV TOCOTTGV TOU AVAPEPO-
VIO GTO TAPAPTIHE TOU TAPOVTOG KAVOVIGHOU.

‘Apdpo 2

O mapov kavovispog apyilet va toyvet ™y npépa e dnpocieuot|s
tou otV Emionun Epnuepida ¢ Evponaixnc Evworg.

O mapov Kavoviopog elval dEOPEUTIKOG ©G TPOG ONA Ta HEPT) TOU Kat 1oYVEL (jieca o€ KOe KPATOG

peNog.

BpuEéeg, 25 defpouapiou 2009.

¢ 16.11.2007, o. 1.
¢ 1.7.2006, o. 1.

==

D v Emttpon
Jean-Luc DEMARTY

T'evikog Arevduvtic Tewpyiag kai
Aypotiknc Avamtuéng

() EE L 122 m¢ 11.5.2007, o. 1.
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[TAPAPTHMA

Mpoupnowakn Caxapn AKE-INAIA

Kegdahato IV tov kavoviepov (EK) aptd. 950/2006

Iepiodog epmopiag 2008/09

AvEov appog

Xopa

% TGV QITOVHEVOV TOOOTTOV TOU TPEMEL Vat
napadodouv yia v efdopada and g
16.2.2009-20.2.2009

‘Opro

09.4331
09.4332
09.4333
09.4334
09.4335
09.4336
09.4337
09.4338
09.4339
09.4340
09.4341
09.4342
09.4343
09.4344
09.4345
09.4346
09.4347
09.4348
09.4349
09.4350
09.4351

Mnappnavtog

Mmehil

Ak} EAegavtootol
Anpokpatia tou Kovyko
[olkvel

Toutava

Ivia

TCapduka

Kévua

Mabdayaokapn

Mahdout

Maupikiog

MoCapfixkn

Ayiog Xptotogopog kar Nefic
Soupwap

Sovalhavdn

TavCavia

Tpwidad xar Topmayko
Ouykavta

Zapma

Zmapmove

100

0
100
100
100
100

100
100
100
100
100

100
100

100
100

Exel emteuydel

Exer emteuydel

Exel emteuydel

Exer emreuydel

Exer emreuydel
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Mpoupnotaxi Laxapn AKE-INAIA

Kegdalato IV tou kavoviepov (EK) apid. 950/2006

Mepiodog epnopiag lovNiov-Zentepfpiov 2009

AoV appog

Xopa

% TOV ITOUHEVOY TOCOTITOV TOU TPEMEL Ve
napadodouy yia v efdopdda and Tig
16.2.2009-20.2.2009

‘Opto

09.4331 Mrnappnavtog —
09.4332 Mmehig 100
09.4333 Akt EAegavtootou —
09.4334 Anpokpatia tou Kovyko —
09.4335 OitlL —
09.4336 Toutdva —
09.4337 vdia 0 Exer emreuydel
09.4338 TCapcuka —
09.4339 Kévua —
09.4340 Madayaokdpn —
09.4341 Mahdout —
09.4342 Maupikiog —
09.4343 MoCappikn 100
09.4344 Aytog Xptotogopog kar Nefig —
09.4345 Soupvap —
09.4346 Sovalthavdn 100
09.4347 Tavavia —
09.4348 Tpwvidad kar Topmayko —
09.4349 Ovykavra —
09.4350 Zapma —
09.4351 Zpmapnove —
SuprAnpopatikt {ayapn
Kegdalao V tou kavoviepov (EK) apid. 950/2006
Mepiodog epmopiag 2008/09
% ToV QITOHEVOY TOCOTTOY IOV TpéTeL val
Avkov appog Xapa napadodovv yia v efdopada and g 'Opio
16.2.2009-20.2.2009
09.4315 vdia —
09.4316 Xopeg mou umeypayav o mpwTtokoMo AKE —




L 53/6

Enionun E@nuepida g Eupanaikie Eveorg

Zaxapn mapaxepfiocov CXL
Kegdahato VI tov kavoviepot (EK) aptd. 950/2006

Iepiodog epmopiag 2008/09

AvEov appog

Xopa

% TGV QITOUHEVOV TOOOTTOV TOU TPEMEL Vat
napadodouv yia v efdopada and g
16.2.2009-20.2.2009

‘Opro

09.4317
09.4318
09.4319
09.4320

Avotpalia
Bpali\ia
Koufa

AN\eg Tpiteg ywPES

0
0
0
0

Exer emrevyvel
Exer emteuydel
Exer emreuydel

Exer emrtevyvel

Zayapn Balkaviov

Kegdhato VII tou kavoviepot (EK) aptd. 950/2006

Iepiodog epmopiag 2008/09

AvEov appog

Xopa

% TGV QITOVHEVOV TOOOTTOV TOU TPEMEL Vat
napadodouv yia v efdopada and g
16.2.2009-20.2.2009

‘Opro

09.4324
09.4325
09.4326
09.4327

09.4328

ANavia
Boovia-EpCeyofivy
Tepfia kar Kooougonedio (*)

[ponv  Touykoohafikr  Anpokpatia  ™g
Makedoviag

Kpoartia

100

0
100
100

100

Exer emteuydel

(*) 'Omnwg opiCetar oto yrgiopa 1244 tou Supfouliou Acgaleiag tov Hvepévev Edvov me 101 louviou 1999.

Zaxapn eEapetikic eroayoyns kar axapn Propnyxavikic eoayoyic
Kegdhaio VIII tov kavoviopot (EK) apid. 950/2006

TMepiodog epmopiag 2008/09

AvEov appog

Xopa

% TOV AITOUHEVOV TOCOTHTOV TOU TPEMEL Vot
napadodovv yia v efdopada and g
16.2.2009-20.2.2009

‘Opto

09.4380
09.4390

E€apetikn)
Buopyavikn

100




Enionun E@nuepida ¢ Eupenaikng Evwong

L 53/7

Mpoodet Laxapn TOEX
Kegdlato Villa tou kavoviepov (EK) apid. 950/2006

TMepiodog epmopiag 2008/09

AoV appog

Xopa

% TOV ITOUHEVOY TOCOTITOV TOU TPEMEL Ve
napadodouy yia v efdopdda and Tig
16.2.2009-20.2.2009

‘Opto

09.4431

09.4432

09.4433

09.4434

09.4435

09.4436

09.4437

Kopopes, Madayaokapn, Mauvpikiog, Zetyé\-
\eg, Zapma, Zipnapmouve

Mnoupotvt,  Kévua, Poudvta, Tavlavia,

Ouykavta
Sovalthavdn
MoCappixn

Avtiykoua  kar  MnappmoUvta, Mnayapec,
Mnappnavtog, MneMl, Ntopivika, Aopvikavi
Anpokpatia, Tpevada, Touviava, Aimi, Tla-
paika, Ayiog Xpiotogopog kar Néfig, Ayia
Aouxia, Aytog Bikévtiog kat Tpevadives, Zou-
pwap, Tpwvidad kar Topndyko

Aopwikavi) Anpokpatia

®it(1, TMamovaoia-Néa Touwvéa

100

100

100

100

Exer emteuydel

Exer emreuydel

Exer emteuydel

Ersayoyn {axapnc oto mhaicio tov petafatikov Sacpoloyikev mocootecewy mov avoiyouv yia T Boulyapia kat
Poupavia

Apdpo 1 tou kavoviepov (EK) apid. 508/2007

Iepiodog epmopiag 2008/09

AvEov appog

Xopa

% TOV QTOUPEVOV TOGOTITOV TTOU TIPEMEL vt
napadodovy yia Ty efdopada anod g
16.2.2009-20.2.2009

‘Opro

09.4365
09.4366

Boukyapia

Poupavia

0
100

Exer enrteuydel




